
 

О внесении изменений в постановление  № 
442 от 14.05.2019 «О создании комиссии по 
проведению инвентаризации 
электросетевого хозяйства, на которые права 
не зарегистрированы в установленном 
порядке, находящихся на территории 
Верхнеуслонского муниципального района» 

    В связи со штатно - должностными изменениями, Исполнительный комитет  

Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава комиссии по проведению инвентаризации 

электросетевого хозяйства, на которые права не зарегистрированы в установленном 

порядке, находящихся на территории Верхнеуслонского муниципального района 

(далее – Комиссия) Макарову А.И. 

2. Ввести в состав комиссии Утюгину А.А. – начальник отдела по строительству, 

ЖКХ, связи и энергетике Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района. 

3. Утвердить состав комиссии в новой редакции. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                       И.И. Шакиров  
 

 

Подготовил и отпечатал:  
Макарова А.И. 
3 экз 

Документ создан в электронной форме. № 487 от 23.05.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.05.2022 13:04



Приложение №1 

к постановлению  

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского 

муниципального района  

№ ______ от _______ 2022 г. 

 

СОСТАВ 

комиссии  по  проведению инвентаризации электросетевого хозяйства, на 

которые права не зарегистрированы в установленном порядке, находящихся 

на территории Верхнеуслонского муниципального района.   

Председатель комиссии:  

Черменский М. М. Первый заместитель руководителя 

Исполнительного комитета по строительству, 

ЖКХ, связи и энергетике; 

Заместитель председателя комиссии: 

Утюгина А.А.   Начальник отдела по строительству, ЖКХ, 

связи и энергетике; 

Члены комиссии:  

Абдуллазянов Р. Э. генеральный директор ГУП РТ 
«Электрические сети»;   
   

Алифанов В.А.  начальник Верхнеуслонских РЭС ОАО 
«Сетевая компания» Буинские электрические 
сети (по согласованию); 
 

Валиуллин Д. Д                       начальник Верхнеуслонского отдела 
Управления федеральной службы 
государственной регистрации,  кадастра и 
картографии по Республике Татарстан  (по 
согласованию); 
   

Хасанов М.С. Врио начальника Верхнеуслонского     
подразделения АО «БТИ Республики 
Татарстан» (по согласованию); 
 
 

Главы сельских поселений (по согласованию 
 
 
 
Управляющий делами 
Исполнительного комитета                                                             А.К. Мингазова 

Документ создан в электронной форме. № 487 от 23.05.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.05.2022 13:04



Лист согласования к документу № 487 от 23.05.2022 
Инициатор согласования: Макарова А.И. Главный специалист отдела ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 18.05.2022 10:35 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  Согласовано 
23.05.2022 - 17:22  

- 

2  Черменский М.М.  Согласовано 
20.05.2022 - 13:42  

- 

Тип согласования: последовательное  

3  Шакиров И.И.  Подписано 
23.05.2022 - 17:28  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 487 от 23.05.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.05.2022 09:00


